

Saksliste Ungdomsråd 05.06.23

Kl. 16.30 - 19.30

Navn	Innkalt	Til stede	Tilsendt referat
Marianne Nordhaug – 2.året Heimdal vg - leder	X	x	x
Marwa Shirin Khan – 1.året Melhus videregående -nestleder	x	x	
Trym Øien – 2.året Heimdal videregående	X		x
Peder Skåle Andreassen – 1.året videregående	X	x	x
Marie Konstad – Gimse u 10.klasse	X	x	x
Marie Nordhaug Lyngen – 9.klasse Lundamo ungdomsskole	X	x	x
Jørgen Raphaug Teksten – 9.klasse Eid	x	x	x
Savannah Lie Bredesen –9.klasse Øya ungdomsskole	x	x	x
Ida-Jannie Knubben Midtflå – 8.klasse Eid	x	x	x
Torgrim Engan Eide – 8.klasse Gimse ungdomsskole	x	x	
Kristin Johnsen -veileder/ansvarlig	X	x	x
Ansvarlig møteinnkalling neste møte: Kristin			

Tema/gjennomgang	Konklusjon	Ansvar
Oppfølging av saker/referat Legg det inn i årshjulet.	Den som har møteansvar, fører inn i årsrapporter under møtet.	
Referat fra Stopp Hatprat ambassadørsamling i Finland v/Marwa - hva skal gjøres videre?	<p>Marwa deltok på ambassadørsamlingen på vegne av Ungdomsrådet. Stopp Hatpratet er etablert av EU som en reaksjon på 22.juli. Mye høyreekstreme i Finland. Alle som deltok skal holde workshops i egen kommune. Det har laget ett eget nettverk der man kan spørre om råd når de skal holde ws. Planen er å holde workshops for elevrådene etter sommerferien. Marwa følger opp dette.</p> <p>Marie L og Savannah og Jørgen ønsker å delta.</p>	

Følge opp Elevrådssamlingen 11.mai. Kall inn til møte Marie?	Det skal ordnes ett sponsorløp fra hver skole til innsamling av midler til Naimas barnehjem. Det må kalles inn til møte med elevrådsrep fra 8.og 9. trinn fra alle u.skolene. Det inviteres med 3 rep fra Eid, 4 fra Lundamo, 4 fra Gimse. Marie K deltar også da hun skal snakke om Sponsorløp. Møtet blir 12. Juni kl 09.30 - 11.30 på rådhuset. Marie K, Marie L og Savannah setter opp saksliste.	
Reise til Drammen – Ung Kulturytring 19.-21.juni Starter kl 09.00 -slutt onsdag kl 15.00	De avtaler skyss seg imellom -møtes på Værnes 05.45 i innsjekkinga. Kristin sjekker workshops i morgen og legger i chatten.	
Informasjon om Sommeraktiviter i Melhus.	Til orientering.	
Planlegge salg av kakebokser til høsten og oppdatering av barnehjemmet.	Kakebokssalg sak utsettes til høsten. Oppdatering.	
Takke av medlemmer som sluttet i 2022- planlegging	De som slutter er: Marianne, Trym, Peder, Marie K. Sofie inviteres også. Tirsdag 13. Juni kl 18.00. På Graffi, Midtbyen.	
Kall inn til møte om seksualundervisningen	Utsettes til høsten.	
Følge opp tidligere saker – se over møtereferatene		
Pride markering på rådhusplassen 10.06.23	Det er ønskelig med appell og deltagelse fra ordfører Jorid Jagtøyen. Rådhusplassen kl 16.00. Marianne holder appell på 2 min.	
Nye representanter høst 2023	Vi trenger 1 ny fra Gimse. Neste møte avtales på chat i august.	